
UCHWAŁA Nr 349 / 6948 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 poz. 512) oraz art. 86 i art.  87 ustawy z dnia 17 listopada  

1964 r.  Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2018 r., poz. 1360),  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się pełnomocnictwa: 

1) Tomaszowi Kidzie, wpisanemu na listę radców prawnych prowadzoną 

przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Rzeszowie pod numerem RZ-

801, 

2) Sławomirowi Cynkarowi, dyrektorowi Departamentu Społeczeństwa 

Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie, 

3) Pawłowi Sawie, kierownikowi Oddziału obsługi administracyjno-

ekonomicznej projektów Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, 

4) Dariuszowi Białkowi, kierownikowi Oddziału utrzymania projektów 

systemowych Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, 

 

każdemu z osobna do reprezentowania Województwa Podkarpackiego 

w postępowaniach odwoławczych przed Krajową Izbą Odwoławczą i Prezesem 

Krajowej Izby Odwoławczej w przedmiocie zamówienia publicznego pn. „Pełnienie 

funkcji Administratora Regionalnego Centrum Informacji Medycznej RCIM”. Numer 

referencyjny: OR-IV.272.1.32.2021, sygnatura: KIO 3706/21. 

 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 upoważnia do udzielania dalszych 

pełnomocnictw. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego



 


